COMISSÃO ELEITORAL
DOS REPRESENTANTES DOS FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS NOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

(CONSUN e CECOM)

EDITAL DE ELEIÇÃO
(CONSUN e CECOM)

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para a eleição dos
Representantes Administrativos dos órgãos colegiados (CONSUN e
CECOM), no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital.

Estão abertas as inscrições de candidatos para os Órgãos Colegiados
(CONSUN e CECOM), biênio 2021/2023.

As inscrições das chapas para os Órgãos Colegiados deverão ser feitas de 11 e
12/05/2021, por meio de impresso próprio fornecido pela comissão eleitoral e
disponível no site da AFAPUC (www.afapuc.org.br), que deverá ser preenchido
e enviado para o e-mail eleicaoconselhos2021@gmail.com.

Para a campanha eleitoral, ficam reservadas as datas de 14 de maio de 2021 a
17 de maio de 2021.

A votação ocorrerá nos dias 25 e 26 de maio de 2021, conforme Normas
Eleitorais disponíveis no site da AFAPUC (www.afapuc.org.br).

O resultado da apuração será divulgado no dia 31 de maio de 2021.

São Paulo, 03 de maio de 2021.

Comissão Eleitoral

mailto:eleicaoconselhos2021@gmail.com
http://www.afapuc.org.br/